
WNE.0213.55.2025 

 

Uchwała nr 55/2025 

Rady Wydziału Nauk o Edukacji Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 11 lipca 2025r. 

 

w sprawie zaopiniowania wniosku do Rektora o przyznanie dyplomów 

honorowych absolwentom Wydziału Nauk o Edukacji   

 
 

Na podstawie § 39 ust. 3 Regulaminu studiów Uniwersytetu w Białymstoku (t.j. 

Obwieszczenie nr 6/2022 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 7 grudnia 2022 

r.) Rada Wydziału Nauk o Edukacji Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Nauk o Edukacji Uniwersytetu w Białymstoku postanawia wystąpić do 

Rektora z wnioskiem o przyznanie dyplomów honorowych następującym osobom:   

 

1) Bachorek Weronika 

2) Baranowska Paula 

3) Cieślukowska Monika 

4) Gładkowska Katarzyna 

5) Grabowiecka Anna 

6) Grochowska Viktoria 

7) Gudel Agnieszka Dominika 

8) Jarmoc Katarzyna 

9) Jaroszewicz Joanna 

10)  Karłuk Gabriela 

11)  Karwowska Aleksandra 

12)  Łapińska Dominika 

13)  Łapińska Magdalena 

14)  Łapińska Sylwia 

15)  Murawska Aleksandra 



16)  Nierodzik Paulina 

17)  Ostapczuk Aleksandra 

18)  Podziewska Patrycja 

19)  Prus Magda 

20)  Stypułkowska Magda 

21)  Urbanowicz Iwona 

22)  Warda Paweł 

23)  Wasilewska Aleksandra 

24)  Wasilewska Ewelina 

25)  Wróblewska Patrycja 

26)  Zackiewicz Magdalena 

27)  Zakrojszczyk Monika 

28)  Załuska Aneta 

29)  Zbucka Gabriela 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

 

Dr hab. Alicja Korzeniecka-Bondar, prof. UwB 

 


